
Please find the English version below 

 

Технічне завдання 
1. Загальна інформація: 

Назва закупівлі: Оренда обладнання для проведення 22-го Міжнародного фестивалю 
документального кіно про права людини Docudays UA який відбудеться з 06  по 13 червня 
2025 року в м. Києві. 

Замовник: Громадська організація “Докудейз” 

Контактна особа: Піскова Олександра, тел. (0976702767) 

Дата складання реєстру: 01 травня 2025 року 

 

2. Перелік обладнання: 

Назва Кіл-ть (од.) Змін (1 зміна 
= 12 годин) 

Pro Lux Hot Beam 280 Hybrid. 6 1.5 

HALO Silver Star CYAN 6000XE. (LED RGBW, (19x10W світлодіод)) 6 1.5 

Free Color P1810A. (LED 18x10W RGBW 4in1). DMX512. 6 1.5 

Світлодіодна прожектор-планка HALO (LED RGBW). DMX512. 5 1.5 

Chamsys MQ40 Lighting Control System (Система керування світловими приладами) 1 1.5 

Сценічна ферма квадролайт MTK Truss 4L50/2 
(290х300мм, Бобишечне з'єднання. довжина 1м. 6 1.5 

Опорний хрест для встановлення ферм MTK Truss Cross 6 1.5 

Prolyte StageDEX. Подіум модульний 1х2м (h=0,25m) 6 1.5 

Цифровий мікшерний пульт Behringer xr18 air 1 1.5 

Радіосистема Sennheiser EW-100 G2 6 1.5 

Антенний спліттер Sennheiser ASP 2 2 1.5 

Антена Sennheiser A1031-U 2 1.5 

Аппаратный комплекс vMix, з моживістю оночасного зпису двох программ, 2 стримів 
та 8 звукових треків 1 1 

Конвертора Decimator (комплект) (HDMI to SDI bidirect) 2 1.5 

Джерела безперебійного живлення 2 кВт 1 1 

HALO Silver Star CYAN 6000XE. (LED RGBW, (19x10W світлодіод)) 2 1.5 

Chamsys MQ40 Lighting Control System (Система керування світловими приладами) 1 1.5 

Сценічна ферма квадролайт MTK Truss 4L50/2 
(290х300мм, Бобишечне з'єднання. довжина 1м. 4 1.5 

Опорний хрест для встановлення ферм MTK Truss Cross 4 1.5 

Prolyte StageDEX. Подіум модульний 1х2м (h=0,5m) 4 1.5 

Сходинка для модульного подіуму (h=0,25m;0,5;0,75m) 1 1.5 

Цифровий мікшерний пульт Behringer xr18 air 1 1.5 

Активна акустична система JBL PRX 615M. (1x15" + 1х1,5", 1000W) 6 1.5 

Радіосистема Sennheiser EW-100 G2 6 1.5 

Антенний спліттер Sennheiser ASP 2 2 1.5 



Назва Кіл-ть (од.) Змін (1 зміна 
= 12 годин) 

Антена Sennheiser A1031-U 2 1.5 

Аппаратный комплекс vMix, з моживістю оночасного зпису двох программ, 2 стримів 
та 8 звукових треків 1 1.5 

Ноутбук(Windows) I7/16 GB/256GB Thunderbolt 1 1.5 

Камера роботизована Sony BRC-H900 PTZ FullHD 3CMOS 2 1.5 

Пульт керування камерами Sony 1 1.5 

SAMSUNG SMART 55" LCD TV (Комплект: LED TV + підлогова стійка) 3 1.5 

HDMI Splitter 1 in/4 out 2 1.5 

Конвертора Decimator (комплект) (HDMI to SDI bidirect) 3 1.5 

Джерела безперебійного живлення 2 кВт 1 1 

Fiber Cable 200m + RJ45 connection 1 1.5 

Аппаратный комплекс vMix, з моживістю оночасного зпису двох программ, 2 стримів 
та 8 звукових треків 1 6 

Монітор Dell 24-27" 1 6 

Ноутбук I7\8GB\256GB Thunderbolt\ HDMI port 1 6 

Конвертора Decimator (комплект) (HDMI to SDI bidirect) 2 6 

Камера роботизована Sony BRC-H900 PTZ FullHD 3CMOS 2 6 

Пульт керування камерами Sony 1 6 

Цифровий мікшерний пульт Behringer XR18 AIR 1 6 

Радіосистема Sennheiser EW-100 G2 + гарнітура 4 6 

Радіосистема Sennheiser EW-100 G2 + ручний мікрофон 3 6 

Цифровий мікшерний пульт Behringer xr18 air 1 6 

Мережевий комутатор UniFi 8 PoE портів, Unifi Wifi AP AC 1 6 

Unifi Wifi 6 AP AC 1 6 

Джерела безперебійного живлення 2 кВт 1 6 

Світлове обладнання. ARRI Sky Panet S 60 3 6 

Кріплення C-Stand 3 6 

Кріплення SandBag 3 6 

Кріплення Super Klamp 4 6 

Кріплення GripHead/Extention 2 6 

Захистний кабель канал (Капа) 1 м \ армований скотч 3 6 

Аппаратный комплекс vMix, з моживістю оночасного зпису двох программ, 2 стримів 
та 8 звукових треків 1 7 

Монітор Dell 24-27" 1 7 

Ноутбук I7\8GB\256GB Thunderbolt\ HDMI port 1 7 

Конвертора Decimator (комплект) (HDMI to SDI bidirect) 2 7 

Камера роботизована Sony BRC-H900 PTZ FullHD 3CMOS 3 7 

Пульт керування камерами Sony 1 7 

Джерела безперебійного живлення 2 кВт 1 7 

Цифровий мікшерний пульт Behringer XR18 AIR 1 7 

Радіосистема Sennheiser EW-100 G2 + гарнітура 4 7 

Радіосистема Sennheiser EW-100 G2 + ручний мікрофон 3 7 

Цифровий мікшерний пульт Behringer xr18 air 1 7 



Назва Кіл-ть (од.) Змін (1 зміна 
= 12 годин) 

Мережевий комутатор UniFi 8 PoE портів, Unifi Wifi AP AC 1 7 

Unifi Wifi 6 AP AC 1 7 

Світлове обладнання. ARRI Sky Panet S 60 3 7 

Кріплення C-Stand 3 7 

Кріплення SandBag 3 7 

Кріплення Super Klamp 4 7 

Кріплення GripHead/Extention 2 7 

Захистний кабель канал (Капа) 1 м \ армований скотч 3 7 

 

3. Додаткові вимоги до постачальника 

●​ Обладнання повинно бути в справному стані, перевірене перед передачею; 
●​ Наявність сервісної підтримки на період оренди; 
●​ Доставка та налаштування включені у вартість. 

 

4. Вимоги до документації 

●​ Сертифікати відповідності (за потреби). 
●​ Інструкція з експлуатації. 

 



Technical Specification 

1. General Information: 

Procurement Title: Rental of equipment for the 22nd Docudays UA International Human Rights 
Documentary Film Festival, which will take place from June 6 to 13, 2025, in Kyiv. 

Client: Docudays NGO 

Contact Person: Oleksandra Piskova, tel. (+380976702767) 

Date of Registry Preparation: May 1, 2025 
 

2. List of Equipment: 

Name Quantity 
(units) 

Shifts (1 shift = 
12 hours) 

Pro Lux Hot Beam 280 Hybrid 6 1.5 

HALO Silver Star CYAN 6000XE (LED RGBW, 19x10W LED) 6 1.5 

Free Color P1810A (LED 18x10W RGBW 4in1), DMX512 6 1.5 

HALO LED RGBW light bar, DMX512 5 1.5 

Chamsys MQ40 Lighting Control System 1 1.5 

MTK Truss 4L50/2 Stage Truss (290x300 mm, bolt connection, 1 m length) 6 1.5 

MTK Truss Cross Support 6 1.5 

Prolyte StageDEX Modular Podium 1x2m (h=0.25m) 6 1.5 

Behringer XR18 Air Digital Mixer 1 1.5 

Sennheiser EW-100 G2 Wireless System 6 1.5 

Sennheiser ASP 2 Antenna Splitter 2 1.5 

Sennheiser A1031-U Antenna 2 1.5 

vMix Hardware Suite (supports recording of 2 programs, 2 streams, 8 audio 
tracks) 

1 1 

Decimator Converter (kit) (HDMI to SDI bidirectional) 2 1.5 

2kW Uninterruptible Power Supply 1 1 

HALO Silver Star CYAN 6000XE (LED RGBW, 19x10W LED) 2 1.5 

Chamsys MQ40 Lighting Control System 1 1.5 

MTK Truss 4L50/2 (1 m length) 4 1.5 

MTK Truss Cross Support 4 1.5 

Prolyte StageDEX Modular Podium 1x2m (h=0.5m) 4 1.5 

Modular Podium Step (h=0.25m; 0.5; 0.75m) 1 1.5 

Behringer XR18 Air Digital Mixer 1 1.5 

JBL PRX 615M Active Speaker (1x15" + 1x1.5", 1000W) 6 1.5 



Name Quantity 
(units) 

Shifts (1 shift = 
12 hours) 

Sennheiser EW-100 G2 Wireless System 6 1.5 

Sennheiser ASP 2 Antenna Splitter 2 1.5 

Sennheiser A1031-U Antenna 2 1.5 

vMix Hardware Suite 1 1.5 

Laptop (Windows) i7/16GB/256GB Thunderbolt 1 1.5 

Sony BRC-H900 PTZ Robotic Camera FullHD 3CMOS 2 1.5 

Sony Camera Control Panel 1 1.5 

SAMSUNG SMART 55" LCD TV (Kit: LED TV + Floor Stand) 3 1.5 

HDMI Splitter 1 in/4 out 2 1.5 

Decimator Converter (kit) 3 1.5 

2kW Uninterruptible Power Supply 1 1 

Fiber Cable 200m + RJ45 Connection 1 1.5 

vMix Hardware Suite (supports recording of 2 programs, 2 streams, 8 audio 
tracks) 

1 6 

Dell Monitor 24–27" 1 6 

Laptop i7 / 8GB / 256GB / Thunderbolt / HDMI port 1 6 

Decimator Converter (kit) (HDMI to SDI bidirectional) 2 6 

Sony BRC-H900 PTZ Robotic Camera FullHD 3CMOS 2 6 

Sony Camera Control Panel 1 6 

Behringer XR18 AIR Digital Mixer 1 6 

Sennheiser EW-100 G2 Wireless System + Headset 4 6 

Sennheiser EW-100 G2 Wireless System + Handheld Microphone 3 6 

Behringer XR18 AIR Digital Mixer 1 6 

UniFi Wi-Fi 6 AP AC 1 6 

2kW Uninterruptible Power Supply (UPS) 1 6 

Lighting Equipment: ARRI SkyPanel S60 3 6 

C-Stand Mount 3 6 

SandBag Mount 3 6 

Super Klamp Mount 4 6 

Grip Head / Extension Mount 2 6 

Protective Cable Channel (1 m) / Reinforced Tape 3 6 

vMix Hardware Suite (supports recording of 2 programs, 2 streams, 8 audio 
tracks) 

1 7 

Dell Monitor 24–27" 1 7 



Name Quantity 
(units) 

Shifts (1 shift = 
12 hours) 

Laptop i7 / 8GB / 256GB / Thunderbolt / HDMI port 1 7 

Decimator Converter (kit) (HDMI to SDI bidirectional) 2 7 

Sony BRC-H900 PTZ Robotic Camera FullHD 3CMOS 3 7 

Sony Camera Control Panel 1 7 

2kW Uninterruptible Power Supply (UPS) 1 7 

Behringer XR18 AIR Digital Mixer 1 7 

Sennheiser EW-100 G2 Wireless System + Headset 4 7 

Sennheiser EW-100 G2 Wireless System + Handheld Microphone 3 7 

Behringer XR18 AIR Digital Mixer 1 7 

UniFi Network Switch with 8 PoE Ports + UniFi Wi-Fi AP AC 1 7 

UniFi Wi-Fi 6 AP AC 1 7 

Lighting Equipment: ARRI SkyPanel S60 3 7 

C-Stand Mount 3 7 

SandBag Mount 3 7 

Super Klamp Mount 4 7 

 

3. Additional Requirements for the Supplier: 

●​ Equipment must be in working condition and checked prior to delivery. 
●​ Technical support must be available throughout the rental period. 
●​ Delivery and setup must be included in the price.​

 
4. Documentation Requirements: 

●​ Certificates of conformity (if applicable). 
●​ User manuals. 
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